CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DESPESA COM PESSOAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 208/2021

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor JEFFERSON BLUN, e dá
outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo como
Art. 69, §§1º, 2º, 3º e 4º e o Art. 73, §§1º e 2º, ambos da Lei Complementar
nº 25 de 27 de novembro de 1997.

Considerando o que consta no Processo submetido ao Protocolo sob nº
3427, de 08 de setembro de 2021, deste Poder Legislativo Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder ao servidor JEFFERSON BLUN, matrícula nº 533, ocu-
pante do cargo de Ouvidor da Câmara Municipal de Cáceres-MT, 30 (trin-
ta) dias de gozo de férias, sendo 1/3 (um terço) das férias convertida
em Salário-Família pecuniário, relativas ao período aquisitivo de 2020/
2021,a partir do dia 11 de novembro de 2021, devendo retornar as suas
atividades laborais no dia 01 de dezembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 29 de setembro de 2021.

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

30 de Setembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.825

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR

30 de Setembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.825

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

30 de Setembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.825

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente